#### TITULUS XIII.

De novarum sedium episcopaliurum erectione, deque  
 candidatorum praesentatione.

##### Caput unicum.

524. Diu matureque deliberarunt patres de  
 novarum sedium episcopaliurum novorumque vica-  
 riatuum apostolicorum erectione a sancta sede  
 postulanda. In eo vero convenere omnes, sup-  
 plicae ad summum pontificem mittendae esse preces,  
 quatenus dignetur suprema sua auctoritate eos, qui  
 sequuntur, erigere episcopatus ac vicariatus:

525. I. In provincia Baltimorensi:

1. Novam sedem ad civitatem Wilmington, in  
 statu Delaware, quae totam complectatur peninsulam  
 inter sinus dictos Chesapeake et Delaware iacentem;  
 totum nempe statum Delaware, una cum comitatibus  
 Marylandiae dictos Cecil, Kent, Queen Anne,  
 Caroline, Talbot, Dorchester, Somerset et Wor-

videtur retinendum. Cf. instructionem sacrae congregationis  
 specialium art. 4. (supra col. 886).

<sup>1</sup> Literae apostolicae Leonis XII Quo graviores, 8 idus  
 martii anno 1826.

<sup>2</sup> Allocutio Pii IX in consist. secret., 25 sept. 1866.

cester<sup>1</sup>, atque in Virginiae statu, comitatus dictos A Accomac et Northampton:

1. Novam sedem ad civitatem Scranton, in statu Pennsylvania, quae ad comitatus Bradford, Luzerne, Lycoming, Monroe, Pike, Sullivan, Susquehanna, Tioga, Wayne, et Wyoming extendatur:

2. Novam sedem in civitate Harrisburg, in statu Pennsylvania, quae complectatur comitatus Clinton, Centre, Mifflin, Franklin, Cumberland, Adams, York, Dauphin, Northumberland, Columbia, Lebanon, Lancaster, Montour, Union, Snyder, Juniata, Perry, et Fulton:

4. Novum vicariatum apostolicum in statu North Carolina, qui ad integrum statum extendatur.

#### 526. II. In provincia Oregonensi:

Vicariatum apostolicum in territorio Idaho, qui etiam illam montanam partem quae ad occidentem montium Saxosorum iacet complectatur.

#### 527. III. In provincia Sancti-Ludovici:

1. Sedem novam episcopalem in civitate Green Bay (Sinau Viridis), in statu Wisconsin, cuius sint limites: a parte occidentali fluvius Wisconsin, a meridie fluvius Fox, ab oriente lacus Michigan, et a parte septentrionali ea pars status Michigan, quae iacet inter fontes fluvii Wisconsin ad lacum Kattakittaken sese protendentis et praedictum lacum Michigan:

2. Sedem episcopalem in civitate Lacrosse, eiusdem status Wisconsin, cuius limites sint: ab oriente fluvius Wisconsin a lacu Kattakittaken, a meridie idem fluvius Wisconsin usque ad flumen Mississippi, ab occidente flumen Mississippi ac status Minnesota, a septentrione autem lacus Superior et ea pars Michigan, quae est inter lacum Superiorem et lacum Kattakittaken: